
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 286.461,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 50.271.361,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.753.347,20 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.518.013,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 286.461,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do rozdziału 75814 w wysokości 6.000,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 54.693.155,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 47.207.436,06 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.485.719,23 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 211.961,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.757.706,64 zł. 

§4. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 211.961,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach rozdziału. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14.757.706,64 zł. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lipca 2020 roku. 

Id: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F. Podpisany 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 59/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lipca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

25 072,00 0,00 19 990,00 45 062,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 707,00 0,00 19 990,00 43 697.00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 23 707,00 0,00 19 990,00 43 697,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadati bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnyin) ustawami 

23 707,00 19 990,00 43 697,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 1 262 282,77 0,00 94 611,00 1 356 893,77 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 94 611,00 94 611,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w ty m: 0,00 0,00 94 61 1,00 94 61 1,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadali zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 94 61 1,00 94 61 1,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 1 040 135,00 0,00 171 860,00 1 211 995,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

153 000,00 0,00 1 000,00 154 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 153 000,00 0,00 1 000,00 154 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków ginin, związków 
powiatowo-gminnych) 

i s i non nn i nnn nn 1 54 000 00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 689,00 0,00 140,00 829,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 689,00 0,00 140,00 829,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnyin) ustawami 

689.00 140,00 829,00 

85216 Zasiłki stale 360 100,00 0,00 20 000,00 380 100,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 360 100,00 0,00 20 000,00 380 100,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

356 200,00 20 000,00 376 200,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 710,00 0,00 35 720,00 190 430,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 154 710,00 0,00 35 720,00 190 430.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 780,00 35 720,00 77 500,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

112 536,00 0,00 61 500,00 174 036,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 112 536,00 0,00 61 500,00 174 036,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

64 500,00 61 500,00 126 000.00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 222 000,00 0,00 53 500,00 275 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 222 000,00 0,00 53 500,00 275 500,00 

Id: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 59/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział 8 Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

222 000,00 53 500,00 275 500,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y tn not nnn t t 4 9 9 8 4 9 U U , 1 4 n nn U , U U "> Q z i z i n n zoo 4 0 1 , U U cn opi zz l i t 
S U z / I 3 0 1 , 1 4 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 466 886,20 0,00 286 461,00 48 753 347,20 

- Z TYTUŁU DOTACJI 1 ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 518 013,94 0.00 0,00 1 518 013,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOW ANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013.94 

ld: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 59/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lipca 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
K O N T R O L I I O C H R O N Y PRAWA 
O R A Z SĄDOWNICTWA 

25 072,00 0,00 19 990,00 45 062,00 

75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Pfkl sL I I U 1 CII N M C 1 

23 707,00 0,00 19 990.00 43 697,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 23 707,00 0,00 19 990,00 43 697,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 257,00 0,00 6 590,00 15 847,00 

u) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 546,00 0,00 3 546,00 7 092,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 0,00 350,00 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wspaicia Osób Niepełnosprawnych 

26,00 0,00 26,00 52,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 170,00 0,00 3 170,00 6 340,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 71 1,00 0,00 3 044,00 8 755,00 

4210 5 711,00 0,00 3 044,00 8 755,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 450,00 0,00 13 400,00 27 850,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 450,00 0,00 13 400,00 27 850,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 24 100,00 6 000,00 6 000,00 24 100,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 800,00 0.00 6 000,00 7 800,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 800,00 0,00 6 000,00 7 800,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 800,00 0,00 6 000,00 7 800,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań I 800,00 0,00 6 000,00 7 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 6 000,00 7 800,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22 300,00 6 000,00 0,00 16 300,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 22 300,00 6 000,00 0,00 16 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 300,00 6 000,00 0,00 16 300,00 

u) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22 300,00 6 000,00 0,00 16 300,00 

4810 Rezerwy - ogólna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 16 300,00 0,00 0,00 16 300,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 16 932 702,00 11 000,00 105 61 1,00 17 027 313.00 

80101 Szkoły podstawowe 12 049 279,23 11 000,00 11 000,00 12 049 279.23 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12 045 679,23 11 000,00 11 000,00 12 045 679,23 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 844 716,23 11 000,00 11 000,00 9 844 716,23 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 506 516,23 11 000,00 11 000,00 1 506 516,23 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 000,00 0,00 1 000,00 283 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 5 000,00 0,00 35 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 181 642,23 0,00 10 000,00 191 642,23 

4300 Zakup usług pozostałych 407 705,00 6 000,00 0,00 401 705,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 94 611,00 94 611,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 94 611,00 94 61 1,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 78 731,40 78 731,40 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 78 731,40 78 731,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 937,19 937,19 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 77 794,21 77 794,21 

ld: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 59/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lipca 2020 r 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2. Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 15 879,60 15 879,60 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacii 
pozostałym jednostkom niezaliczanyin do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0.00 15 879,60 15 879.60 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 298 822,00 723,00 172 583,00 2 470 682,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

450 982,00 0,00 1 000,00 451 982,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 450 982 00 0 00 t 000 00 451 982,00 

249 850 00 0,00 1 000 00 250 850,00 

31 10 Świadczenia społeczne 249 850,00 0,00 1 000,00 250 850,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 689,00 0,00 140.00 1 15 829,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 15 689,00 0,00 140,00 1 15 829,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14,00 0,00 3,00 17,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14,00 0,00 3,00 17,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 0,00 3,00 17,00 

115 675 00 0.(1(1 137 00 115 812,00 

3110 115 675 00 0 00 137 00 1 15 812,00 

85216 / ' i c i l L i e tn le r . , t s i i i \ i s i , l i i ! M I i nn nn 0 00 7n non nn 
zu uuu,uu 

lun inn nn 
j o v i t r u , u u 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 360 100 00 0 00 20 000 00 380 100,00 

356 200 00 0 00 20 000 00 376 200,00 

31 10 Świadczenia społeczne 356 200,00 0,00 20 000.00 376 200,00 

85210 Ośrodki pomocy społecznej 586 255,00 •'23.00 36 443.00 621 975,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 566 255,00 723,00 36 443,00 601 975,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 522 582,00 723,00 1 259,00 523 1 18,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 529,00 723,00 1 259,00 41 065,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 627,00 0,00 536,00 3 163,00 

4300 Zakup usłuu pozostałych 7 800.00 0,00 723,00 8 523,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 100,00 723,00 0,00 1 377,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 673,00 0,00 35 184,00 78 857,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 520,00 0,00 0,00 2 520,00 

31 10 Świadczenia społeczne 41 153,00 0,00 35 184,00 76 337,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

420 815,00 0,00 61 500,00 482 315,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 420 815,00 0,00 61 500,00 482 315,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych* w tym* 418 615,00 0,00 61 300,00 479 915,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 403 280,00 0,00 51 750,00 455 030,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 017,00 0,00 44 000,00 274 017.00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 930,00 0,00 2 750,00 62 680.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 485,00 0,00 5 000,00 87 485,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 335,00 0,00 9 550,00 24 885,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 2 756,00 3 256,00 

4260 Zakup energii 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 000,00 4 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 600,00 1 100.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 535,00 0,00 1 194,00 10 729,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00 0,00 200,00 2 400,00 

Id: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F, Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 59/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

3020 Wydatki osobowe niezaltczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 200,00 2 400.00 

85230 P o m ó r w z a k r ę c i e r lnźv\v iania 302 ono 00 0,00 53 500,00 355 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 302 000,00 0,00 53 500,00 355 500,00 

2, Świadczenia na rzecz osób fizycznych 296 000,00 0,00 53 500,00 349 500,00 

31 10 Świadczenia społeczne 296 000,00 0,00 53 500,00 349 500,00 

855 RODZINA 14 193 923,79 9 000,00 9 000,00 14 193 923,79 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 401 000,00 4 111)0.00 4 000,00 8 401 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8 401 000,00 4 000,00 4 000,00 8 401 000,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 400,00 4 000,00 4 000,00 72 400,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22 747,00 4 000,00 4 000,00 22 747,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 4 000,00 0,00 3 500,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 500,00 2 500.00 

Zakup usług pozostałych 9 275,00 0,00 i ner, ee J UUO.UU 12 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 500,00 1 200,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

U U C Z , | )1 L L /.(_ l i l i i . \ j ) U l t C Z l I t m ) 

5 309 511 79 
Cr <J\J J . 1 1 , ' 

5 ono oo 5 000,00 5 309 511,79 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 5 309 511,79 5 000,00 5 000,00 5 309 511,79 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 168 511,79 5 000,00 5 000,00 168 511,79 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 39 831,79 5 000,00 5 000,00 39 831,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 000,00 0,00 4 500,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 026,00 0,00 3 500,00 16 526,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 413 467,69 31 000,00 31 000,00 413 467,69 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 386 867,69 31 000,00 31 000,00 386 867,69 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 282 201,47 31 000,00 31 000,00 282 201,47 

1 . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 142 201,47 31 000,00 31 000,00 142 201,47 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 121 101,47 31 000,00 31 000,00 121 101,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 721,47 3 1 000,00 0,00 48 72 1,47 

4300 Zakup usłim pozostałych 17 380,00 0,00 3 1 000,00 48 380,00 

OGÓŁEM 54 406 694,29 57 723,00 344 184,00 54 693 155,29 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 46 920 975 06 57 723 00 344 184,00 47 207 436,06 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tvm: 26 640 530,29 57 723,00 204 883,40 26 787 690,69 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 597 628,62 0,00 55 296,00 15 652 924,62 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 042 901,67 57 723,00 149 587,40 11 134 766,07 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 917 605,00 0,00 15 879,60 3 933 484,60 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 757 840,00 0,00 123 421,00 15 881 261,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków HE 164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

440 000 00 0 00 0,00 440 000,00 

I I . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 485 719,23 0,00 0,00 7 485 719,23 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 485 719,23 0,00 0,00 7 485 719,23 

- programy finansowane z udziałem środków (JE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 286 461,00 

Id: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 59/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 7 lipca 2020 r 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 

P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I O C H R O N Y 

P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

25 072,00 0,00 19 990,00 45 062,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 707,00 0,00 19 990,00 43 697,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnyin) ustawami 

23 707,00 19 990,00 43 697,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 0,00 0,00 94 611,00 94 611,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 94 611,00 94 611,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 94 61 1,00 94 611,00 

•S52 P O M O C S P O Ł E C Z N A 106 969,00 0,00 97 360,00 204 329,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 689,00 0,00 140,00 829,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

689,00 140,00 829,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 780,00 0,00 35 720,00 77 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnyin) ustawami 

41 780,00 35 720,00 77 500,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
64 500,00 0,00 61 500,00 126 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 500,00 61 500,00 126 000,00 

R A Z E M D O C H O D Y 14 545 745,64 0,00 211 961,00 14 757 706,64 

Id: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 52/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 czerwca 2020 r 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z ZAKREŚL A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W l A D 7 Y P A Ń S T W O W Y 1 K O N T R O I 1 I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

2S 072 00 0 00 19 91(1 00 45 062 00 
"T»7 U U i l U l ł 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 707,00 0,00 19 990,00 43 697,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 450,00 13 400,00 27 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 350,00 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

26,00 26,00 52,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 170,00 3 170,00 6 340,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 711,00 3 044,00 8 755,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 0,00 0,00 94 61 1,00 94 611,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

eduk;K'\ jnvch lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 94 611,00 94 611,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 15 879,60 15 879,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 937,19 937,19 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 77 794,21 77 794,21 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 106 969,00 0,00 97 360,00 204 329,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 689,011 0,00 140,00 829.00 

3110 Świadczenia społeczne 675,00 1 1 7 nn 1 J / ,uu 817 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 3,00 17,00 

8521') Ośrodki pomocy społecznej 41 780,00 0,00 35 720,00 77 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 41 153,00 35 184,00 76 337,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 627,00 536,00 1 163,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opieku ńcze 

64 500,00 0,00 61 500,00 126 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 200,00 Sil" 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 367,00 29 000,00 71 367,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 440,00 2 750,00 13 190,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 756,00 3 256,00 

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 2 000,00 2 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 500,00 600,00 1 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 907,00 1 194,00 3 101,00 

855 R O D Z I N A 14 095 180,00 9 000,00 9 000,00 14 095 180,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 4 000,00 4 000,00 8 400 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 4 000,00 3 500,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 j 51111.00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 275,00 3 000,00 12 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 700,00 500,00 1 200,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 300 000,00 5 000,00 5 000,00 5 300 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 000,00 4 500,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 026,00 3 500,00 16 526,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 500,00 500,00 1 000,00 

R A Z E M W Y D A T K I 14 545 745,64 9 000,00 220 961,00 14 757 706,64 

O G O L E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A I KOW 211 961,00 

ld: 259768F6-C9F5-492C-B476-CB037B278B2F. Podpisany Strona 1 


